[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2010 г.
                                     № 82

г. Цимлянск

О регулировании отношений, связанных с размещением

заказов на поставки  товаров, выполнением работ, оказанием

услуг для муниципальных нужд Цимлянского района

В целях установления порядка размещения заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд, во исполнение Федерального    Закона от 21.07.2005г № 94-ФЗ   «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список муниципальных заказчиков для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг за счет бюджетных средств, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень предприятий, определенных как единственные поставщики (исполнители, подрядчики) для муниципальных заказчиков Цимлянского района, согласно приложению №2.

         3.  Постановление Администрации Цимлянского района от  05.07.2006 г. № 257 «О регулировании отношений, связанных с размещением заказов на поставки  товаров, выполнением работ, оказанием услуг для муниципальных нужд Цимлянского района» признать утратившим силу.

      4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Гуляева А.Д.
И.о. Главы Администрации района                                                   А.Д. Гуляев

Постановление вносит отдел социально-

экономического прогнозирования

Администрации района
Приложение №1

к постановлению

Администрации района

                                                                                                                          от 03.02.2010 г.  № 82

Список

муниципальных заказчиков Цимлянского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказанию услуг за счет бюджетных средств

	1
	Администрация Цимлянского района

	2
	Финансовый отдел Администрации Цимлянского района

	3
	Отдел образования Администрации Цимлянского района

	4
	Отдел культуры Администрации Цимлянского района

	5
	Управление социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» Ростовской области

	6
	МУЗ «Цимлянская районная больница» Цимлянского района Ростовской области

	7
	Районное Собрание депутатов Цимлянского района

Приложение №2

к постановлению

Администрации района

                                                                                                                          от 03.02.2010 г.  № 82

Перечень
предприятий, определенных как единственные поставщики (исполнители, подрядчики) для муниципальных заказчиков  Цимлянского района

	Перечень предприятий
	Сфера поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

	1
	Цимлянский производственный участок ВМО ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго»
	услуги по передаче электрической энергии

	2
	Волгодонской филиал ООО «Догэнергосбыт»
	услуги по передаче электрической энергии

	3
	ОАО «Донэнерго» филиал «Тепловые сети» Цимлянский район тепловых сетей
	услуги по передаче тепловой энергии

	4
	ОАО «Водоканал»
	услуги по водоснабжению, водоотведению

	5
	ОАО «Волгодонскмежрайгаз»
	транспортировка газа

	6
	ООО«Ростоврегионгаз»
	поставка газа

	7
	 ОАО « ЮТК» Ростовский филиал
	услуги общедоступной электросвязи

	8
	ОПС Цимлянск Волгодонского почтамта УФПС РО филиала «Почта России»
	услуги общедоступной

почтовой связи

         Верно: управляющий делами                                                                   Н.И. Безбабнов